
UCHWAŁA Nr XXXV/238/10 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2010 roku 

w sprawie: „Zmian w budżecie gminy na 2010 rok”. 

 
   

              
           Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art.211, 212, 214, 215, 217, 222, 228, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan-
sach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240, ze zm.)  

 
 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
zmienionym : 
- Zarządzeniem Nr W/2/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Uchwałą Nr XXXIV/235/10 Burmistrza Łobżenicy z dnia 5 lutego 2010 roku 
- Zarządzeniem Nr W/6/2010 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 marca 2010 roku 
 
 
 
 

 
 

wprowadza się następujące zmiany 
w planie dochodów i wydatków budżetowych : 

 
 
 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 58 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr  1   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 1  do uchwały 
budżetowej. 

 
 

2) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 842 854,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2   
do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2   do uchwały 
budżetowej. 

 
3) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 000, 00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszego zarządzenia, dokonując odpowiednich zmian w załączniku Nr 2 do uchwały 
budżetowej. 

 



 2 

 
 
 
§ 2 Po wprowadzonych zmianach:  
 

 
 

T R E Ś C : 
 
     STAN  
POPRZEDNI 

 
           STAN 

OBECNY 

 
 
Dochody ogółem: 
w tym: 
Dochody bieżące 
Dochody majątkowe 
 

 
 

23 209 256,00 
 

22 301 514,00 
907 742,00 

 
 

23 267 756,00 
 

22 360 014,00 
907 742,00 

 
Dotacje celowe przekazane z 
budżetu państwa na realiza-
cję zadań bieżących z zakre-
su administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych 
gminom (związkom gmin) 
ustawami 
 

 
 
 

3 159 865,00 

 
 
 

3 159 865,00 

 
Wydatki ogółem: 
 

 
26 615 697,00 

 
27 433 551,00 

           
            - wydatki bieżące 
            w tym: 
           - wynagrodzenia i pochodne      
           - dotacje: w tym: 
           § 2310 
           § 2320 
           § 2480 
           § 2710 
           § 2820 
           
            
       

- rezerwa celowa 
- rezerwa ogólna 

 
20 210 764,00 

 
              10 521 728,00 

718 300,00 
11 400,00 
120 000,00 
440 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

   
 

 
                     144 500,00 

72 624,00 
 

 
20 911 118,00 

 
              10 536 228,00 

725 300,00 
11 400,00 
120 000,00 
447 000,00 

8 000,00 
138 900,00 

   
 

 
                     144 500,00 

72 624,00 
 

 
- wydatki majątkowe 
 

 
    6 404 933,00 

 

 
    6 522 433,00 

 

 
 

 
 
 

§ 3 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku 
załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 



 3 

§ 4 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały 
 
§ 5 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr  8 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały 
 
 
§ 6 W uchwale budżetowej Nr XXXIII/230/2010 Rady Miejskiej z dnia 29 stycznia 2010 roku  
załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały 

 
 

§ 7 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 

 
         § 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
              (-) Edward Starszak 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 4 

 Uzasadnienie do uchwały Nr XXXV/238 /10 
Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 marca 2010 roku 
 

w sprawie: „ Zmian w budżecie miasta i gminy na 2010 rok ”. 
 
Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
 

• w dziale 758 – zwiększenie planu dochodów i wydatków pochodzących z wy-
datków niewygasających uchwalonych przez Radę Miejską z przeznacze-
niem na wykonanie monitoringu na nowym zespole boisk sportowych „ORLIK 
2012”. Nie wykonano z uwagi na to, że zima trwała, za dlatego i ziemia była 
zmarznięta rozdział 92601, 

• w dziale 852 – rozdział 85212 zwiększenie planu wydatków budżetowych z 
tytułu ściągniętych zaliczek alimentacyjnych z przeznaczeniem na wydatki 
dotyczące realizacji świadczeń rodzinnych i funduszu alimentacyjnego, 

• w dziale 921 – rozdział 92105 zwiększenie planu dochodów i wydatków bu-
dżetowych z wynikających z umowy zawartej z Powiatem Pilskim na realiza-
cję imprez kulturalnych. 

 
 

       Zmiany w planie wydatków budżetowych dokonano w dziale: 
   ♦   900 – z § 6050 na § 6060 – zakup wagi – platformy na składowisko odpadów  
komunalnych , wynika to przeznaczenie środków z nakazu pokontrolnego przez 
WIOŚ. 
  
 
       Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych z wolnych środków w 
łącznej 759 354,00 zł z przeznaczeniem na: 
♦     remont dróg gminnych i sfinansowanie końcowe wydatków dotyczących akcji 
zima – rozdział 60016, 
♦     na zakup placu zabaw – rozdział 90095 jest to wynik składanych wniosków 
przez radnych, 
♦  wymianę okien w szkole Podstawowej w Łobżenicy rozdział 80101, przeznacza 
się kwotę 124 074,00 zł i kwotę 37 680,00 zł jako wkład własny do termomoderniza-
cję budynku Szkoły Podstawowej w Fanianowie ; złożono wniosek o dodatkowe 
środki z rezerwy subwencji oświatowej oraz zaplanowano w budżecie na 2010 rok 
kwotę 150 000,00 zł, 
♦ założenie alarmu w budynku administracyjnym Urzędu – rozdział 75023, 
♦ zmianę studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
gminy – rozdział 71095, 
♦ na dowóz dzieci do szkół – rozdział 80113, 
♦ budowę dwóch odcinków sieci wodociągowej w wsiach: Szczerbin i Topola - roz-
dział 01010, 
♦ dokończenie wymiany dachu na budynku świetlicy wiejskiej w wsi Kościerzyn Mały.  
 
 

 
 

 


